
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 
 

 
 

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2025 r. 

 

BF-2.262.8.2025  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na remont pomieszczeń sanitarnych i socjalnych w budynku 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że w dniu 23 kwietnia 2025 r.  

o godz. 11:15 na Platformie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/uokik dokonano 

czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 

do niniejszego pisma udostępnia informacje o: 

•  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

•  cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zbiorcze zestawienie ofert)

https://platformazakupowa.pl/pn/uokik


  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

 

oznaczenie sprawy BF-2.262.8.2025  

        Załącznik Nr 1 

Zbiorcze zestawienie ofert 

 

 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

1 

EWENTO Sp. z o.o. 

ul. Skierniewicka 14/U6 

01-230 Warszawa 

Zamówienie podstawowe – 2 400 000,00 zł 

Zamówienie opcjonalne – 1 640 000,00 zł 

RAZEM (zamówienie podstawowe  

i opcjonalne) – 4 040 000,00 zł 

2 

Konsorcjum Firm: 

Lider Konsorcjum - DENBUD Przedsiębiorstwo  

Budowlano – Remontowe Sp. z o.o. 

ul. Korkowa 163a/167 

04-549 Warszawa  

Partner Konsorcjum – DENBUD Przedsiębiorstwo  

Budowlano – Remontowe 

Anna Deniszewska 

ul. Okulickiego 11/7 

03-984 Warszawa 

 

Zamówienie podstawowe – 3 451 619,79 zł 

Zamówienie opcjonalne – 2 584 431,01 zł 

RAZEM (zamówienie podstawowe  

i opcjonalne) – 6 036 050,80 zł 

3 

Grupa KDM Sp. z o.o. 

ul. Połczyńska 53 

01-336 Warszawa 

Zamówienie podstawowe – 2 776 441,51 zł 

Zamówienie opcjonalne – 1 929 391,57 zł 

RAZEM (zamówienie podstawowe  

i opcjonalne) – 4 705 833,08 zł 


